

تابلو فرش عکس دختر

ایران یکی از عمده تولید کنندگان تابلو فرش ماشینی و تابلو فرش دستبافه سراسر جهان می باشد.

وقتی برای خرید تابلو فرش وارد بازار فرش می شوید ، فروشندگان قصد دارند با تعریف و تمجید تابلو فرش های خود را به فروش برسانند.

اما شما باید بتوانید توانایی تشخیص کیفیت یک تابلو فرش را داشته باشید.

در این مقاله می خواهیم در مورد تابلو فرش عکس دختر که جز تابلو فرش چهره محسوب می شود صحبت کنیم.

تابلو فرش:

تابلو فرش ، فرش است که مثل یک تابلو نقاشی از طرح های طبیعت ، گل و گیاهان ، اشخاص و چهره ها گرفته شده است.

تابلو فرش در ابعاد کوچکتر از فرش بافت زده می شود که در قاب قرار می گیرد و به دیوار نصب می شود.

همچنین بدلیل اندازه کوچک تابلو فرش هر نقشه ای براحتی روی تابلو فرش پیاده سازی می شود.

ضمن اینکه قیمت تابلو فرش بسیار کمتر از قیمت فرش ماشینی می باشد.

انواع بافت تابلو فرش:

نحوه بافت تابلو فرش به سه شیوه اساسی می باشد:

- بافت ماشینی تابلو فرش
- بافت دستباف تابلو فرش
- بافت کلاریس و یا چاپی تابلو فرش

گران ترین تابلو فرش ایران ، تابلو فرش دستباف با نخ ابریشم می باشد.

و ارزان ترین تابلو فرش متعلق به تابلو فرش کلاریس است.

اینکه کدام نوع بافت تابلو فرش را انتخاب کنیم بسته به سلیقه ی شما و نوع نقشه تابلو فرش دارد.

بعنوان مثال در انتخاب بافت تابلو فرش عکس دختر یا همان تابلو فرش چهره بهترین بافت ، بافت کلاریس تابلو فرش است.

برای منزل با دکوراسیون بزرگ و کلاسیک و سنتی تابلو فرش دستباف انتخاب مناسبی می باشد.

نکات مهم هنگام خرید تابلو فرش:

همان طور که اشاره کردیم زمان خرید تابلو فرش ، نکات اساسی را در نظر داشته باشید:

شناسنامه تابلو فرش:

در پشت هر تابلو فرش اگر از برند معتبری تهیه شوند اطلاعات تابلو فرش در قالب شناسنامه آن در پشت تابلو فرش چسبانه شده است.

شناسنامه تابلو فرش حاوی نکات دقیقی در مورد:

- شانه و تراکم تابلو فرش
- نام نقشه تابلو فرش
- پالت رنگ بندی تابلو فرش
- جنس نخ تابلو فرش

علاوه بر اینکه شناسنامه تابلو فرش را رویت می کنید با خود تابلو فرش نیز تطابق دهید:

برای چک کردن شانه و تراکم:

اگر به شما گفته می شود که تابلو فرش ۱۲۰۰ شانه با تراکم ۳۰۰۰ است باید بتوانید شانه و تراکم را حساب کنید.

شانه ۱۲۰۰ بدین معناست که در صد متر از عرض تابلو فرش ، ۱۲۰۰ گره داریم.

همچنین تراکم ۳۰۰۰ بدین معناست که در صد متر از طول تابلو فرش ، ۳۰۰۰ گره داریم.

برای پی بردن به شانه تابلو فرش ده سانت از عرض را جدا کنید که در این ده سانت باید ۱۲۰ گره باشد.

همچنین برای تراکم تابلو فرش ده سانت از طول تابلو فرش را جدا کنید که در این ده سانت باید ۳۰۰ گره باشد.

برای چک کردن نخ تابلو فرش:

بهترین نخ در بافت تابلو فرش نخ اکرولیک هیت ست شده می باشد.

این نخ اصلا نباید بوی پلاستیک و مواد نفتی بدهد.

همچنین در بافت تابلو فرش بسیار باید نرم باشد.

ضمن اینکه هنگام دست کشیدن روی تابلو فرش الیاف نباید بهم بچسبند.

نخ اکرولیک در مواجهه با داغی مقاوت بالایی دارد و نیز رطوبت و بید خوردگی اصلا به خود جذب نمی کند.

پالت رنگ بندی تابلو فرش

پالت رنگ بندی تابلو فرش یعنی تعداد نخ های رنگی در بافت تابلو فرش

یک نگاه به تابلو فرش بیندازید و تعداد رنگ ها را بشمرید.

همچنین ثبات رنگ نخ های رنگی بسیار مهم است و باید اطمینان کنید که نخ های رنگی کیفیت لازمه را دارند.

برای این کار یک پارچه سفید را نمناک کرده و به سطح تابلو فرش چندین بار محکم بکشید.

اگر که پارچه سفید رنگ های نخ را به خود نگرفت نشان دهنده ثبات رنگ نخ ها می باشد.

چک کردن گره های تابلو فرش:

هنگام خرید تابلو فرش حتمل پشت آن را نگاه کنید.

پشت تابلو فرش چون خاب ندارد و یکدست است ، اندازه گره ها کوچک و بزرگ بودن گره ها بطور واضح مشخص است.

اینکه تابلو فرش کج بافته شود و یا صاف در پشت تابلو فرش کاملا واضح است.

قاب تابلو فرش:

سعی کنید یک بار تابلو فرش را بدون قاب نگاه کنید که کجی های دور تابلو فرش وارد قاب می شود و پیدا نیست.

نقشه تابلو فرش:

اینکه بتوانند بطور دقیق نقشه ی تابلو فرش را پیاده سازی کنند بسیار مهم می باشد.

برای دیدن بی عیب و نقص بودن نقشه ی تابلو فرش باز به پشت تابلو فرش نگاه کنید.

انتخاب طرح و نقشه در تابلو فرش مهم نیست آنچه که مهمتر می باشد ، پیاده سازی دقیق نقشه تابلو فرش می باشد.

نقشه های تابلو فرش:

بدلیل اندازه کوچک تابلو فرش هر طرح و نقشه ای براحتی روی تابلو فرش قابل پیاده سازی می باشد.

نقشه های متعارف در بافت تابلو فرش:

تابلو فرش آیه:

تابلو فرش آیه برگرفته از آیات معروف قرآنی مانند تابلو فرش و ان یکاد ، تابلو فرش آیه الکرسی و چهار قل می باشد.

تابلو فرش طبیعت:

این تابلو فرش برگرفته شده در نقشه های منظره و طبیعی می باشد.

تابلو فرش گل:

این تابلو فرش برگرفته شده از نقشه های گل هایی چون گل رز و یا طرح های گل و گلدان می باشد.

تابلو فرش ایران باستان:

نقشه هایی چون نقشه ی فروهر و نمایی از تخت جمشید و پرسپولیس همچنین نقشه ی شاهان روی تابلو فرش پیاده سازی می شود.

تابلو فرش فرانسوی:

نقشه ی این تابلو فرش برگرفته شده از نقاشی های فرانسوی مانند تابلو فرش شاعر جوان ، تابلو فرش لیدی گودی و ا ، تابلو فرش پاسور باز می باشد.

تابلو فرش حیوانات:

این تابلو فرش نیز بر اساس طرحی از حیواناتی چون قو و ببر و اسب و گربه می باشد.

تابلو فرش مینیاتوری:

این تابلو فرش از نقاشی های مینیاتوری بخصوص نقاشی های استاد فرشچیان گرفته می شود.

تابلو فرش عکس:

نقشه ی این تابلو فرش بر اساس عکسی که شما ارسال می کنید می باشد.

بدین صورت که نقشه تابلو فرش کاملا سفارشی و شخصی می باشد.

یعنی هر عکسی که شما داشته باشید براحتی روی تابلو فرش قابل پیاده سازی است.

تابلو فرش عکس دختر تابلو فرش تبلیغاتی ، تابلو فرش شخصی ، تابلو فرش سفارشی ، تابلو فرش اشخاص معروف در این گروه قرار می گیرند.

سخن پایانی:

قبل از اقدام به خرید تابلو فرش حتما نکات زیر را مورد توجه قرار دهید:

ابتدا به سلیقه خود توجه کنید

سپس به دکوراسیون خود توجه کنید

همچنین میزان بودجه خود برای خرید تابلو فرش را در نظر داشته باشید.

مسئله که زیباترین تابلو فرش ، تابلو فرش دستباف می باشد اما قیمت تابلو فرش دستباف اصلا در مقایسه با تابلو فرش ماشینی نیست و جز گرانترین تابلو فرش محسوب می شود.

جهت هدیه و کادو تابلو فرش چهره کلاریس یک هدیه بسیار خاص محسوب می شود.

کلمات کلیدی :

تابلو فرش و ان یکاد ، تابلو فرش منظره ، تابلو فرش گل ، تابلو فرش چهره دختر ، تابلو فرش مینیاتوری ، نقشه تابلو فرش ، قیمت تابلو فرش ماشینی ، زیباترین تابلو فرش